[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» марта 2023 г.                                                                        № 114
Об утверждении документации
 по планировке территории
объекта «Газопровод межпоселковый

к пос. Дубищенский – дер. Остров

Жиздринского района Калужской области».
     В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 06.03.2023, заключением по результатам публичных слушаний по сельскому поселению «Деревня Акимовка» от 06.03.2023 года № 45
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить документацию по планировке территории объекта «Газопровод межпоселковый к пос. Дубищенский – дер. Остров Жиздринского района Калужской области».
2.Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации МР «Жиздринский район»
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по муниципальному хозяйству.
Глава администрации

МР «Жиздринский район»                                                       А.Е. Барыбин